Der Verkehrswert für das im Grundbuch von Mengeringhausen, Blatt 2112, lfd.-Nr. 1 eingetragene, mit einem 
Einfamilienhaus und Garage bebaute Grundstück Gemarkung Mengeringhausen, Flur 26, Flurstück 33/1 in 
34454 Bad Arolsen-Mengeringhausen, Amselweg 15 wird zum Wertermittlungsstichtag 22.07.2025 mit rd. 

176.000 € 
in Worten: einhundertsechsundsiebzigtausend Euro 

geschätzt. 

Dieses Exposé enthält stark verkürzte Inhalte des Gutachtens und ist nur für den angegebenen Zweck 
bestimmt. Eine weitere Verwendung durch Dritte oder für andere Zwecke ist nur mit schriftlicher Zustimmung 
der Sachverständigen zulässig.